
UCHWAŁA NR XXV/138/2021 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyodrębnienia środków finansowych stanowiących fundusz sołecki w budżecie gminy 
dotyczącym roku 2022. 

Na podstawie art.2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 301 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków finansowych stanowiących fundusz sołecki 
w budżecie gminy dotyczącym roku 2022. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Roman Matuszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17344F2F-2AE5-4156-8F67-8D97267DD201. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do URMiG XXV/138/2021

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

w sprawie wyodrębnienia środków finansowych stanowiących fundusz sołecki
w budżecie gminy dotyczącym roku 2022.

Rada Gminy nie wyraża zgody na wyodrębnienie środków stanowiących Fundusz Sołecki, ponieważ
sołectwa będą miały zagwarantowane środki do swojej dyspozycji
w uchwale w sprawie budżetu Gminy na 2022 rok.

Gmina realizuje przedsięwzięcia będące zadaniami własnymi gminy, służące poprawie warunków życia
mieszkańców poszczególnych sołectw i w związku z tym nie jest konieczne wyszczególnienie dodatkowych
środków.

 

BURMISTRZ

Dariusz Strugała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17344F2F-2AE5-4156-8F67-8D97267DD201. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-04-20T22:00:00+0000
	Polska
	ROMAN MATUSZAK
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-04-20T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




